Konservasyona alınan nüshada müellif, müstensih, istinsah
tarihi gibi bilgiler yer almamaktadır. Ayrıca nüshada her hangi bir mühür ya da kayıt da bulunmamaktadır. Nüsha Bekâyî / Bekāî mahlasıyla
tanınan Zaim Mustafa oğlu Dârendeli Hasan (ö. 1200/1785) tarafından kaleme alınan Battalnâme’dir. Bilinen ilk ve tek manzum Battalnâme
olup eserin adı farklı kaynaklarda “Gazavât-ı Seyyid Battal Gazi”yahut “Tevârih-i Seyyid Battal Gazi”olarak da geçmektedir.

Dârende’nin Kılıçbağı Mahallesi’nin Za’imoğulları ailesine mensup olan Hasan Bekâî’nin doğum tarihi ile ilgili kaynaklarda bir bilgi yer
almamaktadır. Tasavvuf ehlinden ve ulema sınıfından olup; şair yönüyle bilinmektedir. İslâm tarihine bir hayli vâkıftır. Dârende muhîtinde
“Kâtip-zâde” olarak tanınmıştır. Kumandasındaki kuvvetler ile orduya katılmış, birçok savaşta bulunmuş ve kaynaklarda Hicrî 1200 (M. 1785)
senesinde Rumeli’de şehit olduğu bilgisi sunulmuştur. Ancak nerede vefat ettiği hususunda ihtilaf söz konusudur. Kendisi de bir sufi olan Hasan
Bekâî’nin İmroz Kalesi’ndeki sufi tekkesinde vefat ettiği veya Dârende’de vefat ettiği yönünde farklı görüşler mevcuttur.